德国APD蓄电池6-GFM-12产品型号参数
产品名称 德国APD蓄电池6-GFM-12产品型号参数
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:APD蓄电池
型号:6-GFM-12
化学类型:铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
德国APD蓄电池6-GFM-12产品型号参数
APD蓄电池产品特点
1.储备容量高。
2.充放电无酸雾。
3.充电接受能力强，可大电流充电（0.8C-1C）。
4.可大电流放电，8秒内30C放电电流，电流不损伤。
5.可超深度放电，可多次尽放电，电池不会损害。
6.适温性极强，可在－30~40℃温度下使用。
7.自放电小，完全免维护，全充电后，常温存放一年仍可正常使用。
8.使用寿命长（设计寿命5～8年），为普通铅酸蓄电池寿命的一倍。
9安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。
10.绿色环保无污染，报废后全部材料可再生回收，电解质无污染。
11.抗震性能好，能在各种恶劣的环境下安全使用。
12.由于单体电池的内阻、容量、浮充电压一致性好，因此无需均衡充电。
APD蓄电池常用型号参数：
型号 电压（V）容量（AH）重量（KG）外型尺寸（mm）长宽高总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-12 12 12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 12 120 34 410 180 210 238
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
1、超前的设计理念
采用的集成功率元器件及DSP技术，大幅降低了体积及重量。同时， “移动式逆变应急
电源”解决了采用柴油发电机组作为应急供电车，存在火灾隐患，效率低，故障率高，噪
音和废气污染大等严重问题，为没有设置第二路供电的场合或用户、突发性断电事故、电